
Id: AFCCA-HAIKC-COYEK-PCAXM-QDIHA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR BRM.0150/XLV/345/10
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 25 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Radlin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) 
w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 wraz z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0150/XL/318/09 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
opłat za usługi przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Radlin (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2010 roku 
Nr 30, poz. 425) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie : 

„2.Odpłatność za usługi, o których mowa w ust. 1, obejmuje następujące usługi opiekuńczo-wychowawcze: 

1) gry i zabawy z wykorzystaniem komputera – 1,40 zł, za jedną godzinę zajęć, 

2) nauka języka obcego – 1,30 zł, za jedną godzinę zajęć, 

3) zajęcia z rytmiki – 1,20 zł, za jedną godzinę zajęć, 

4) nauka czytania i pisania – 1,20 zł, za jedną godzinę zajęć, 

5) zajęcia z wiedzy o regionie – 1,30 zł, za jedną godzinę zajęć, 

6) zajęcia z profilaktyki wad postawy – 1,20 zł, za jedną godzinę zajęć, 

7) zajęcia relaksacyjne – 1,00 zł, za jedną godzinę zajęć, 

8) zajęcia z profilaktyki logopedycznej – 1,30 zł za jedną godzinę zajęć, 

9) słuchanie wierszy, bajek i piosenek – 1,00 zł za jedną godzinę zajęć, 

10) organizowanie wycieczek – 1.30 zł za jedną godzinę zajęć, 

11) gry i zabawy badawcze z wykorzystaniem doświadczeń empirycznych – 1,20 zł za jedną godzinę 
zajęć. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radlinie 

mgr inż. Jacek Sobik


